UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định
quản lý về truy xuất nguồn gốc sản phẩm,

hàng hóa

Hưng Yên, ngày          tháng 6 năm 2023

  Kính gửi:

- Các Sở, Ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp,

Công thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế,

Thông tin và Truyền thông; Hội Nông dân tỉnh; Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Hưng Yên;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

Hội Bảo vệ quyền lợi Người tiêu dùng tỉnh Hưng Yên.

Thực hiện Công văn số 1452/UBND-KGVX ngày 08/6/2023 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định quản lý về truy xuất

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa.

 Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham

gia góp ý dự thảo Thông tư quy định quản lý về truy xuất nguồn gốc sản phẩm,

hàng hóa. Ý kiến tham gia của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 20/6/2023 (file điện tử gửi qua địa chỉ mail:

dmhung.khcn@hungyen.gov.vn) để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Khoa

học và Công nghệ theo quy định.

 Trân trọng cảm ơn sự phối hợp công tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

 (Gửi kèm theo dự thảo Thông tư quy định quản lý về truy xuất nguồn gốc

sản phẩm, hàng hóa)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm TT,TK,ƯD KH&CN (để đăng tải

lên Cổng thông tin KH&CN tỉnh);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Kiều Ngân

		2023-06-09T07:49:36+0700

		2023-06-09T07:53:36+0700

		2023-06-09T07:58:38+0700

		2023-06-09T07:58:38+0700

		2023-06-09T07:58:38+0700